At nine o'clock the same morning, the Heads⁵ of Colleges, or (in the absence of any of them) their Representatives, meet in the Regent-House

⁵ By a Grace of the Senate, dated June 11, 1580, all Doctors in the three Faculties are authorized to vote in the Nomination of Vice-Chancellors, &c.

Ut omnis dissensionis materia, tam in illis viris punctim notandis, qui in annuo Procancellariatus munere vacantis Competitores sunt futuri, quam in Electionibus Lectorum, omnino deinceps tollatur :

Placet Vobis, ut omnes Doctores cujuscunque Facultatis in Academia commorantes, licet Collegiis non præficiantur, una cum Collegiorum Præpositis, aut eorum vices gerentibus, tertio Novembris quotannis, viz. hora nona antemeridiana ejusdem diei in Domo Regentium conveniant, utque eorum singuli ibidem, juxta Senioritatem suam, unum aliquem ad Procancellariatus Officium nominent, e quorum numero iidem Doctores sigillatim cum Collegiorum Præpositis aut eorum vices gerentibus duos punctis suis assignent, quorum unus a Senatu in Procancellarium est eligendus.

Præterea placet Vobis, ut omnes Doctores, una cum Collegiorum Præpositis aut eorum vices gerentibus, convocentur et conveniant, quotiescunque occasio oblata fuerit, ut suffragia sua punctim cum Collegiorum Præfectis (more in Procancellarii Electione

to nominate and prick two Persons, one of whom is to be elected Vice-Chancellor by the Senate. *Stat. 34 .Lib. Stat. p. 242.*

A Bedell reads as much of the 34th Statute as relates to the *Nomination* of the Vice-Chancellor, viz. to the word *Electio*.

He produces a paper, on which he has written,

*Nominati ad Officium Pro-Cancellarii hujus
Academiæ in annum sequentem sunt,*

The Senior Doctor in Divinity writes on this paper the name of one, whom he thinks fit to be Vice-Chancellor.

The next Doctor in Seniority writes another name.

The rest of the Company write, each of them in his order of Seniority, other names, unless they approve the Persons already nominated.

The Bedell draws lines opposite to all the names written, and publishes :

*Nominati ad Officium Pro-Cancellarii hujus
Academiæ in annum sequentem sunt,*

Doctor vel Magister A. —————

Doctor vel Magister B. —————

Doctor vel Magister C. —————

&c.

&c.

Electione præscripto) in omnibus Electionibus Lectorum et reliquorum Academiæ Officiariorum, atque ut hæc vestra Concessio seu Ordinatio pro Statuto habeatur, atque infra decem dies proximos in Libris Procuratorum describatur. Lib. Stat. p. 354.

All but the three Seniors, who are to stand in Scrutiny, go from the table.